

Uchwała Nr XXIV/132/2012
Rady Miejskiej w Stawiszynie
z dnia 26 października 2012 roku
w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) **Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co następuje ;**

§ 1.W uchwale Nr XV/86/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 stycznia 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.5.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 lutego 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.7.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 22 lutego 2012 roku,
- Uchwałą Nr XVII/93/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 2 marca 2012 roku,
- Uchwałą Nr XVIII/99/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 marca 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.22.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 kwietnia 2012 roku,
- Uchwałą Nr XIX/105/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 17 maja 2012 roku,
- Uchwałą Nr XX/113/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 1 czerwca 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.30.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 29 czerwca 2012 roku,
- Uchwałą Nr XXI/117/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 6 lipca 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.33.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 lipca 2012 roku,
- Uchwałą Nr XXII/120/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 10 sierpnia 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.35.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 3 września 2012 roku,
- Uchwałą Nr XXIII/123/2012 rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 28 września 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.40.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 28 września 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.42.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 18 października 2012 roku,

wprowadza się zmiany w sposób następujący:

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1,
2. W załączniku Nr 1 A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 A,
3. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2,
4. W załączniku Nr 2 A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 A,
5. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3,

§ 2.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 21.725.548 zł. w tym :

- a) dochody bieżące w kwocie 18.918.755 zł. zgodnie z **załącznikiem Nr 1,**
 - b) dochody majątkowe w kwocie 2.806.793 zł. zgodnie z **załącznikiem Nr 1 A.**
- 2.Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.353.216 zł. zgodnie z **załącznikiem Nr 1 B.**

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 20.859.948 zł z tego :

- a) wydatki bieżące w kwocie 16.988.098 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 2**,
- b) wydatki majątkowe w kwocie 3.871.850 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 2 A**.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.353.216 zł. zgodnie z **załącznikiem Nr 2 B**.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/132/2012
Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 26 października 2012 roku.

W dziale 010 – Rolnictwo i leśnictwo – zwiększenie zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 października 2012 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej w dziale 010, rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 105.775 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.

W dziale 710 – Działalność usługowa – zmniejszenie o kwotę 27.578 zł. w związku z rezygnacją z opracowania planu adaptacji budynku szkoły podstawowej w Piątku Wielkim.

W dziale 750 – Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 25.500 zł. w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu „Systemowe zarządzanie ja droga do doskonałości JST”

W dziale 757 – Obsługa długu publicznego – zwiększenie z przeznaczeniem na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie o kwotę 52.544 zł. w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu „Polubić naukę”

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie z przeznaczeniem na remont instalacji elektrycznej w budynku MGOK w Zbiersku, oraz na realizację projektu „Doposażenie świetlic wiejskich w budynkach OSP”

Pozostałe zmiany w budżecie wprowadza się w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.